MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

DISTRIBUIÇÃO DAS ENTREVISTAS

EDITAL COMPLEMENTAR AO 04/2021 – PROPESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Jataí, no uso de suas atribuições

legais, torna público a relação de datas, horários e link da plataforma Google Meet para as entrevistas do

processo de seleção de bolsistas extensionistas, para atuação no projeto de extensão “EXCELÊNCIA NO

ATENDIMENTO À SOCIEDADE: CONSOLIDANDO A EMANCIPAÇÃO DA UFJ NAS ÁREAS DE

GESTÃO, ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO”, Edital complementar ao 04/2021.

CÓDIGO: 001

Data: 27/01/2022 (quinta-feira)

Link: https://meet.google.com/ney-ykin-rip

CANDIDATO (A) Horário

CLÍCIA DIAS CHAVES 08:00

KAROLINE ALVES DE FREITAS 08:20

PRISCILLA RODRIGUES QUEIROZ DE SOUZA 08:40

VICTOR BRAGA MELO 09:00

Código: 002

Data: 26/01/2022 (quarta-feira)

Link: https://meet.google.com/vfq-hcid-rae

Candidato (a) Horário

BEATRIZ SILVEIRA DE PAULA 13:30

GABRIELLA VICTORIA CARVALHO E SILVA 13:50

LUDMILA FERREIRA DOS SANTOS 14:10

RHAYLLA BATISTA DE BARROS 14:30

https://meet.google.com/ney-ykin-rip
https://meet.google.com/vfq-hcid-rae

Código: 003

Data: 26/01/2022 (quarta-feira)

Link: https://meet.google.com/otu-auxu-unu

Candidato (a) Horário

ANTÔNIA MARIA NASCIMENTO SILVA 08:00

DANIEL LOPES DE SOUSA 08:20

EDUARDA CAROLINE LIANDRO DA SILVA 08:40

JONATHAN JOHNNY MORAIS LIMA 09:00

KAROLINA FONSECA MELO 09:20

MARCOS AURÉLIO DO CARMO ALVARENGA 09:40

MARIA DO PERPETUO SOCORRO OLIVEIRA LOPES DA LUZ 10:00

PRISCILA MENEZES DA SILVA 10:20

THAÍS DE OLIVEIRA PENTEADO 10:40

Código: 005

Data: 26/01/2022 (quarta-feira)

Link: https://meet.google.com/otu-auxu-unu

Candidato (a) Horário

IVAN DUARTE BROCHADO 11:00

Código: 006

Data: 26/01/2022 (quarta-feira)

Link: https://meet.google.com/otu-auxu-unu

Candidato (a) Horário

RANGELMA FERREIRA CARVALHO SEIXAS 11:20

Jataí, 25 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Hanstter Hallison Alves Rezende

Pró-Reitor Pro Tempore de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de Jataí

https://meet.google.com/otu-auxu-unu
https://meet.google.com/otu-auxu-unu
https://meet.google.com/otu-auxu-unu